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Palermo - Reunión 38 - 28/04/2012

Galopador
Carrera 7º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1200 mts - 1'12"01/100
Yeguas de 5/6 años que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Humeda | Categoria: Condicional

ME AND YOU

por Brancusi (USA) y Mid
Lands por Hidden Prize (USA)

Criador:
ARIAS DANIEL EDUARDO

$25,000 IRMA INES (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$25,000 $8,750 $5,000 $2,500 $1,250

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 9 ME AND YOU H T 5 432 ARIAS DANIEL EDUARDO 55.0 SORIA HECTOR FELIX IRMA INES (LP) 3 CPOS 4.95

2 3 YOUNG AND WILD H ZD 5 440 DIESTRA PEDRO EMANUEL 57.0 DIESTRA JUAN DOMINGO DON TEODORO (SI) ½ PZO 3 CPOS 9.40

3 11 INASIBLE H A 5 429 ORTEGA PAVON EDUARDO 57.0 TAVELLA RAMON MI FAMILIA (SFE) 4 CPOS 3 CPOS 3.35

4 5 PAUCHITA H A 5 0 CABRERA LUCIANO EMANUEL 50.0 GONZALEZ ANTONIO YOLI (SJ) 2 CPOS 7 CPOS 69.20

5 9A RENOVA H A 5 0 FLEITAS MARIA INES 51.0 SORIA HECTOR FELIX IRMA INES (LP) 5 CPOS 9 CPOS 4.95

6 6 MISS FLORITA H Z 6 508 SANCHEZ JOSE MAXIMILIANO 50.0 RUIZ MIGUEL VALENTIN C.Y.M.V (LP) 4 CPOS 14 CPOS 17.95

7 2 GENEVA H T 5 0 DAVANCENS RODOLFO FRANCISCO 54.0 BINDELLA LUCAS MARIO JOCRILUMA (AZL) 3 CPOS 18 CPOS 4.55

8 8 MARTINIANA H ZD 6 454 PAREDES LUCIANO ALBERTO 50.0 VERA ROSENDO GAMA MAEN (LP) 2 CPOS 21 CPOS 33.50

9 12 PASTRY GLOVE H Z 5 502 PEREYRA RAMON A. 57.0 PANIZZA JUAN LUIS BRYAN CAROLINA (LP) 7 CPOS 23 CPOS 3.90

10 7 VERO SUNRAY H ZD 5 479 GLADES ARMANDO CLAUDIO 55.0 TAZZIOLI RICARDO FABIAN HARAS LA NOBLEZA (R.IV) 4 CPOS 30 CPOS 5.30

11 4 LADY OBEZ H Z 5 475 CUELLAR CESAR LEONOR 54.0 URRUTI ALBERTO FABIAN FRANCA Y GENARO (LP) 34 CPOS 50.20


